《现代技术陶瓷》期刊广告合同

广告委托方（甲方）： ××××公司
地址：
广告代理方（乙方）： 《现代技术陶瓷》编辑部
地址： 淄博市高新区裕民路128号
一、合作前提：甲方在乙方所属期刊《现代技术陶瓷》刊登广告必须遵守《中华人民共和国广告法》的相关规定。客户需持有营业执照和有关证件办理，特殊行业需提供相应的批准文件或广告证号。
二、广告位置：《现代技术陶瓷》期刊中的彩色插页。
三、刊登期数：甲方在《现代技术陶瓷》期刊从    年  月 第  期到    年   月 第  期刊登广告，共   期。
四、广告费用：广告费用共  万  仟  佰  拾  元（小写：  元）。
五、付款方式：电汇。
六、乙方账户信息
开户名： 山东工业陶瓷研究设计院有限公司
开户行： 中国银行淄博分行
账　号： 237702100698
联系电话： 0533-3597005
七、其他事项
1.本合同未尽事宜由双方友好协商解决。如协商不成，由甲方工商注册地人民法院裁决。
2.本合同一式 贰 份，甲、乙方双方各执 壹 份，具有同等法律效力。
3.本合同自双方代理人签字并加盖公章或合同专用章后发生法律效力。

甲方（公章）：                               乙方 （公章）：
                        	                 《现代技术陶瓷》编辑部

代理人：                                     代理人：：

联系电话：                                   联系电话：

[bookmark: _GoBack]签署日期：    年     月    日                 签署日期：    年 月  日